# 前橋東部商工会 プレミアム付商品券 **取扱店募集**!

7月20日(月) 募集締切

前橋東部商工会では、新型コロナウイルスへの対策として、消費需要の減退・地域経済の縮小を克服するため、「前橋東部商工会プレミアム付商品券」を発行いたします。 下記のとおり、商品券を取り扱う事業者を募集いたしますので、 販売促進や店舗のPR機会として是非お申し込みください!!

## 【前橋東部商工会プレミアム付商品券の概要】

- (1)販売対象者 前橋東部商工会員
- (2)購入限度額 額面5,000円の商品券(1,000円券×5枚綴)を3,000円で販売

1事業者につき、4冊まで購入可能

- (3)プレミアム率
- 約67%
- (4)発行総額 5,000,000円(対象者が全て購入する場合の総額)
- (5) 販売期間 令和2年7月27日(月)~【予定】
- (6)使用期間 令和2年8月 1日(土)~令和2年10月31日(土)まで

### 登録資格

## 前橋東部商工会員(業種事業内容問わず)

## 登録経費

なし

# 換金方法

利用者から受け取った商品券の裏面に事業所名を記入また は押印し、換金請求書に金額・換金希望日を記載・提出の上、 前橋東部商工会にて希望日に即日換金を行います

## 申込方法

「前橋東部商工会プレミアム付商品券取扱店申込書」に 必要事項を記入し、前橋東部商工会まで郵送・FAX・e-mailに よりご提出ください

- \* 申込にあたっては、別添「取扱店募集要領」を遵守ください
- \*募集要領・募集申込書は商工会HPよりダウンロードできます

## 申込締切

#### 申込締切:7月20日(月) 以降:随時募集

- \* 締切までに申請された取扱参加店は、商品券購入希望者の販売時に配布をする「取扱参加店舗一覧表」に掲載
- \* それ以降に申請された店舗は、前橋東部商工会ホームページのみの掲載となります

## 【お申し込み・お問い合わせ】

前橋東部商工会 〒371-0244 前橋市鼻毛石町1426-1

TEL:027-283-2422 FAX:027-283-7103 メール: maeto-s@myg.or.jp